
Resolución ING N °J2^  /19

Buenos Aires, ) $ de W l̂/U de 2019

VISTO
El CUDAP: EXP-MPF: 1381/2019 y la Resolución ING N° 18/19;

Y CONSIDERANDO QUE
Por Resolución ING N° 18/19, el doctor Juan Carlos Insiarte, Subdirector 

General de la Procuración General de la Nación fue designado como miembro 

titular del Concurso N° 133: Civil y Comercial.

Por solicitud del Dr. Insiarte, corresponde cesar su nombramiento como 

miembro titular del citado concurso y designar en su reemplazo a la doctora 

Mariana Grinberg, titular de la Fiscalía Federal de la Seguridad Social N° 2.

Por lo expuesto;

RESUELVO
I.- CESAR la designación de Juan Carlos Insiarte, Subdirector General de la 

Procuración General de la Nación, como miembro titular del Tribunal Evaluador 

para el Concurso N° 133: Civil y Comercial, y DESIGNAR en su reemplazo a la 

doctora Mariana Grinberg, titular de la Fiscalía Federal de la Seguridad Social N° 2.

II.- HACER SABER que el Tribunal Evaluador para el Concurso N° 133 — Civil y 

Comercial quedará conformado del siguiente modo: Irma Adriana García Netto, 

titular de la Fiscalía N° 1 ante los Tribunales Orales en lo Criminal, Miguel Angel 

Gilligan, titular de la Fiscalía en lo Civil y Comercial y Contencioso Administrativo 

Federal N° 6, y Mariana Grinberg, titular de la Fiscalía Federal de la Seguridad 

Social N° 2, en calidad de titulares; y a Eduardo Codesido, titular de la Fiscalía N° 

3 ante los Tribunales Orales en lo Criminal Federal de San Martin, Gabiela Laino, 

Prosecretaria Letrada de la Procuración General de la Nación, y Gabriela 

Marcovecchio, Subsecretaría Letrada de la Procuración General de la Nación, en 

calidad de suplentes.

Interino


